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Kära medlemmar, 

Välkommen till vårt andra medlemsmöte (Q-möte) i Stockholm den 22 april med temat 

”Tekniknära testning – praktikfall”  OBS! Senaste inbetalningsdag är 2010-04-13 (tisdag).  

Dagen handlar om att en del typer av tester kräver verksamhetskunskap, andra är mer av 

den art att de kräver teknisk systemförståelse eller avancerad matematisk analys. Temat 

"tekniknära testning" innebär att dagen kommer att spänna över flera testtyper och 

testnivåer - från strategier och visioner ner till tekniska bits och Bytes.  

Läs mer längre ned i brevet om det spännande innehållet! Glöm inte att anmäla dig i tid, det 

brukar bli fullbokat, ”först till kvarn” gäller förstås. 

 

Styrelsen i SAST Stockholm  

Vill passa på att tacka Johan Bryvall för sina utmärkta insatser i SAST styrelse under flera år då 

han nu lämnat styrelsen. Tack Johan! Inga-Britt Gustafsson lämnar också vår styrelse i SAST och 

vi tackar naturligtvis även Inga-Britt. 

Vi hälsar Claes Richárd hjärtligt välkommen till styrelsen! Claes blev invald i februari. 

 

Att arrangera ett eget SAST-möte 

Påminner er som vill nätverka inom testområdet men som inte har en etablerad SAST-förening i er 

närhet till möjligheten att ”arrangera ett  eget SAST-möte”. Vi erbjuder dig som vill prova 

naturligtvis hjälp och stöd av oss. Kontakta oss i styrelsen så sänder vi info och berättar mer om hur 

det går till. 

 

SAST Väst och Öresund 

Våra lokala föreningar SAST Öresund och SAST Väst fortsätter att växa i sina respektive 

regioner och arrangerar Q-möten löpande. Frivilliga som vill engagera sig och arbeta i 

respektive styrelse anmäl er till kontaktpersonerna i respektive förening, se vår hemsida.  

 

15-års jubiléet 14-15 oktober 

Årets stora testhändelse i Sverige!  

S A S T fyller 15 år i år och firar med en 2-dagarskonferens med kvällsevenemang första 

dagen. Planeringen för jubiléet pågår för fullt och vi kommer att berätta mer på nästa 

medlemsmöte (Q2). 

 

Vår hemsida www.sast.se 

Håll utkik på vår hemsida som uppdateras löpande med ny information. 

 

 

 

 

 

 

http://www.sast.se/
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Inbjudan till SAST Q2 Stockholm med tema ”Tekniknära testning - 
praktikfall” 2010-04-22 

En del typer av tester kräver verksamhetskunskap, andra är mer av den art att de kräver teknisk 

systemförståelse eller avancerad matematisk analys. Årets Q2-möte har temat "tekniknära testning” 

- vi kommer att spänna över flera testtyper och testnivåer. TDD - Ställer det nya krav på oss som 

agila testare? Dvs allt från strategier och visioner ner till tekniska bits och Bytes. 
Dessa typer av tester innefattar bland annat prestandatester, automatiserade enhetstester 

(exemplifierat av TDD), robusthetstester, testdatahantering, miljökonfigurering osv. och 

presentationerna bjuder på exempel från flera olika branscher, situationer och miljöer. 
Under dagen tillhandahålls som vanligt flera tillfällen att träffa kollegor i branschen, nätverka, 

mingla samt få den senaste produkt- och tjänsteinformationen från några av branschens viktigaste 

aktörer.  

 
Väl mött på Q2, med eller utan propellerkeps!  

 

08:30-

09:00 
Registrering 

09:00-
09:10 

SAST information samt presentation av dagen 

09:10-

09:25 
BTH Information, Establishing company contacts for our master program in Software 
Quality, Nina D Fogelström BTH 
Nina work at Blekinge Tekniska Högskola in the same research group as Richard Torkar. 
As a part of this program students are supposed to spend some time working in industry 
on some practical project closely related to software testing and software quality. 

09:25-
10:15 

Hur får jag testdata/ testmiljöer att bli en möjliggörare och inte ett hot,  
En resa med Hans Benjaminsson i möjligheternas land 

Hans Benjaminsson är en mycket duktig Systemarkitekt med systemintegration som 

specialitet. Hans har på senare år utvecklat ett brinnande intresse  
för teststrategier, testmiljöer och testdatahantering. Hans har utvecklat rutiner och 
metoder för att möjliggöra så att testmiljöer och testdatablir en framgångsfaktor istället för 
en risk. 

10:15-
10:45 

Paus för kaffe och mingel 

10:45-
11:00 

SAST 15-års jubileum Launch – Jonas Hermansson, jubileumsgeneral 

11:00-
11:45 

Promerty based testing EU- FP7 project, Prof John Hughes, Chalmers 
University/Ouviq AB 
Property-based testing replaces automated test cases by properties, which specify both 
how to generate test cases, and how to decide test outcomes. Using these properties, 
a testing tool can generate large numbers of tests, and—in the event of a test failure—
a minimal failing test case. Finding minimal failing tests automates the first stage of 
fault diagnosis. I will demonstrate our testing tool, QuickCheck, and describe some of 
its industrial applications and studies of its effectiveness. This work is funded under 
the EU FP7 project ProTest. 

11:45-
12:15 

Guldsponsorns föredrag, SQS 

12:15-
13:00 

Lunch 
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13:00-
13:45 

Test driven development, Måns Sandström / Joakim Holm, Adaptiv Sthlm AB 
– Den nya testaren: I sitt tal om den nya testaren förklarar Måns hur förväntningarna på 

testare förändras när man tillämpar testdriven utveckling. Som programmerare har 
testdriven utveckling påverkat arbetssättet på ett genomgående sätt. På samma vis har 
det påverkat systemarkitekter och projektledare, men även testarrollen måste ses över 
från grunden när vi ändrar vår attityd till systemutveckling. Det här är den agila 
testaren. 
Måns Sandström har arbetat som systemutvecklare sedan 1999 och sedan 2001 genom 
att använda testdriven utveckling. Han är aktiv inom den svenska delen av den agila 
rörelsen, sitter i styrelsen för Agile Sweden och i arrangörskommittén för konferensen 
Agila Sverige. 

13:45-

14:30 
Acceptanstest av BIF – Ett praktikfall med mångfacetterad tekniknära testning,  
Göran Kero, Ladokenheten, Umeå universitet 
En ny patientdatalag, som ställer krav på möjligheten att överföra patientinformation 
på ett säkert sätt mellan organisationer, har skapat behovet av en teknisk lösning som 
gör detta möjligt. BIF är lösningen – en plattform för säker informationsförsörjning dit 
vårdsystem kan anslutas och därigenom säkerställa att kraven uppfylls. Acceptanstest 
av en produkt som BIF innebär många utmaningar, framför allt olika typer av tester 
som är mycket tekniknära. 
Göran har arbetat i IT-branschen i nio år, framför allt som testare men även som 
utvecklare och CM, och på Ladokenheten sedan 2004 

14:30-

15:00 
Paus för kaffe och mingel 

15:00-
16:30 

Jag hör vad du säger och ser vad du menar, Lennart R Svensson 
Mänskliga möten leder lätt till missförstånd och onödiga konflikter om man inte vet hur 
samspelet fungerar. Vet du hur ditt kroppsspråk ser ut?  
En Föreläsning som är fylld med roliga och tydliga övningar som ger kunskap om 
människors statusbeteende. Hur ser det till exempel ut när chefen vill visa vem som 
bestämmer?  
Lennart föreläser med skrattgaranti och lovar alltid minst en handfull AHA-upplevelser. 

Huvudsponsor 

 

Plats             
Mötesplats är i Bonnierhuset, Torsgatan 21, Stockholm. Vägbeskrivning finns under Kontakt/karta 
på: www.conference.bonnier.se  
 
Anmälan       
Anmälan är bindande och görs genom att sätta in mötesavgiften 350 SEK på BG 5492-6787. Giltig 
anmälan innehåller ditt namn samt den e-postadressen som angavs vid medlemsregistreringen. Du 
får en betalningsbekräftelse på godkänd anmälan per e-post. I mötesavgiften ingår fika och 
lunch. För att delta krävs medlemskap i SAST. Registrera Dig på www.sast.se innan mötesavgiften 
betalas in. 
 
 

http://www.conference.bonnier.se/
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Senaste inbetalningsdag är 2010-04-13.  
OBS! Inbetalningar som görs senare än ovanstående datum kommer att betraktas som ogiltiga och 
deltagaren hänvisas till ev. återbudsplatser vid registreringen på mötesdagen.  
Frågor angående betalning kan du ställa till vår kassör (kassoren at sast.se).  
 
Har Ni frågor eller vill bidra med något, vänligen kontakta oss. 
Susanne Öberg Carlsson (Ansvarig) (susanne at sast.se)  
Magnus Lindblom (magnus at sast.se) Frågor om anmälningar 
Hans Larsson (hans at sast.se) Frågor om talare 
Hans-Gunnar Leytman (hans-gunnar at sast.se) Frågor om sponsring 
 

 

SAST Väst 

Q2 2010-05-19 

Boka in SAST Väst möte den 19 maj, tiden är klockan 09:00-11:30. 

Mer information om innehåll och föreläsare kommer på hemsidan! 

Styrelsen SAST Väst – ordförande Klaus Andersson 

 

SAST Öresund 

Mötesdatum för 2010 är ännu ej bestämda. Håll utkik på vår hemsida för mer information. 

Ämnen för 2010 är: Testprocessen – Att starta en testavdelning, Krav & Test, ET & SBTM, 

Automatisering. 

 

Styrelsen SAST Öresund – ordförande Anna Hoff  

 

Events & konferenser 

Läs mer på vår hemsida under Kurser och konferenser. 
 

 
 
 
 
 
Hjärtligt välkomna till SAST 2010 ! 
 
Styrelsen i SAST Stockholm,  
genom ordförande Lisbeth Beijner 


